
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫН, 
ДЕНСАУЛЬЩ САЦТАУ 

БАСКАРМАСЫ

УПРАВЛЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

201 ^  ж ы л гы  « »ж ы л гы  « №  2 0 I ?  год

Об утверждении члена наблюдательного совета 
в коммунальном государственном предприятии 
на праве хозяйственного ведения 
«Поликлиника №5 города Павлодара»

В соответствии с Приказом Министра национальной экономики Республики 
Казахстан «Об утверждении Правил создания наблюдательного совета в 
государственных предприятиях на праве хозяйственного ведения, требований, 
предъявляемых к лицам, избираемым в состав наблюдательного совета, а также 
Правил конкурсного отбора членов наблюдательного совета и досрочного 
прекращения их полномочий» от 20 февраля 2015 года № 113, постановлением 
акимата Павлодарской области «О введении наблюдательного совета в действующие 
государственные предприятия на праве хозяйственного ведения в сфере 
здравоохранения» от «30» декабря 2011 года №469 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в состав наблюдательного совета:
- Елемесова Айдына Ураловича Директор филиала ТОО БИПЕК АВТО 

Казахстан
2. Срок полномочий члена наблюдательного совета коммунального 

государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Поликлиника №5 
города Павлодара» составляет три года.

3. Исполнение данного приказа возложить на главного врача коммунального 
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Поликлиника №5 
города Павлодара» Жапарбекова Айтказы Нургазииовича.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: письменное заявление Елемесова А.У. о включении в состав

наблюдательного совета.
2) протокол №3 итогов конкурса о включении в члены Наблюдательного Совета 

в коммунальном государственном предприятии на праве хозяйственного ведения 
«Поликлиника №5 города Павлодара» управления здравоохранения Павлодарской 
области, акимата Павлодарской области от «__» ______________2019 г.

И.о. заместителя 
уководителя управления
С приказом ознакомлен:
Ж апарбекова Айтказы Нургазииовича

Е. Ержанов

Сералинова М, 67 49 96


